Corrección
de luces
altas porta
re levadores
Un juego de
balatas
delanteras
(isuzu 1c)
Una
mangura
delantera de
frenos
L/izquierdo
Un disco
delantero
L/izquierdo
Dos re
levadores

$9,136.21 $9,136.21

Subtotal: $9,136.21

IVA (16%) $1,461.79

Total: $10,598.00

DIEZ MIL QUINIENTOS NOVENTA Y
OCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|92f9d94d-6205-4eee-8981-87566726024b|2019-01-
28T09:51:12|K